Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N°173 DE 16 DE JULHO DE 2013
(DESIGNA SERVIDORA PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO AO FORUM DISTRITAL DE ITIRAPINA)

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da

Estância Climática de Analândia, usando de suas

atribuições legais

CONSIDERANDO a solicitação do Excelentíssimo Doutor Juiz de Direito do Foro

Distrital de ltirapina Daniel Felipe Scherer Borborema no sentido de designar um
servidor para prestar serviços junto àquele órgão, conforme reunião realizada no

dia 24 de junho de 2013;

CONSIDERANDO que o Município de Analândia pertence ao foro Distrital de

ltirapina - Comarca de Rio Claro onde temos considerável número de execuções

fiscais em andamento, sem prejuízo das que ainda serão propostas

RESOLVE:

ARTIGO 10 - DESIGNAR, a partir desta data, a empregada pública ocupante do

emprego de provimento permanente de Agente Administrativo ROSIMEIRE DIAS

PERIN, portadora da Cédula de Identidade RG 18.623.592 SSP/SP e inscrita no

CPF/MF sob n° 059 243 078 24 para prestar serviços junto ao Fórum Distrital de

ltirapina - Comarca de Rio Claro, sem prejuízo de seus vencimentos e demais

vantagens do cargo.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a 15 de julho de

2013.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 16 de julho de 2013.

ROGERIO LUI ;ARBOSA ULSON
PR 	ITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia

\ k

EFEITO MUNICIPAL

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

em 17 de julho de 2013.

ROGÉRIO LUJZARBOSA ULSON

	00000001